יחד עם זאת נקבע כי לא ניתן
לקבוע שהמבקש הפר את תנאי שחרורו רק על יסוד אי התייצבותו לעבודה, שעה שהמבקש נעצר בביתו בו נכחה גם

אחת המפקחות, בהתאם לברירת המחדל שנקבעה בהחלטת בית המשפט.

5. במהלך חודש דצמבר 2019 עתרה המשיבה לבית המשפט העליון להאריך ברביעית את מעצרו של המבקש
בית בהחלטת התשנ"ו-1996. מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 62 ס' לפי אלקטרוני בפיקוח
המשפט העליון מיום 17.12.19 נדחתה בקשת המשיבה ומעצר המבקש בפיקוח אלקטרוני הומר בחלופת מעצר של

מעצר בית מלא, בהתאם לתנאים שנקבעו בהחלטת בית המשפט מיום 20.2.18 (בש"פ 8257/19).

נסיבות בשלוש חוזר לעיון בקשתו את מעגן המבקש שלפניי.

הממושכת בה שהה במעצר ובמעצר בית, מטה את הכף לטובת זכויות המבקש.

11. לאור כל האמור לעיל, אני מורה על ביטולו של מעצר הבית בו נתון המבקש. ההפקדה הכספית והערבויות
שהומצאו, המגבלה על יצירת קשר עם המעורבים בפרשה, וצו איסור היציאה מן הארץ - יעמדו על כנם.

מזכירות בית המשפט תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"א שבט תש"פ, 16 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.